

એવા ગ્રાહકને ટાળવામાં આવે છે, અમે સમયસર આ અંગે રિમાઈન્ડર મોકલીયે છીએ. જો ગ્રાહક નાદાર થાય તો તેમની પરિસ્થિતિ સમજવા અને ચૂકવણી અંગે તેમની પ્રતિબદ્ધતા મેળવવા માટે અમે તેની સાથે વાતચીત કરીએ છીએ.

કરે છે અને તેનો ઉપયોગ કરવાથી શુ કાયદો થશે ?
 છેલ્લા કેટલાક મહિનાઓ પહેલા અમે રાજ્ય સ્તરના અહેવાલો રજૂ કર્યા હતા અને તે રાજ્યો સરકારની સંસ્થાઓ દ્વારા કોવિડ-૧૯ની લાગુ નીતિના પ્રતિસાદ અસરકારકતા માપવા

અહેવાલોમાં ટકાવારીમાં વધારો અથવા ઘટાડો દર્શાવવામાં આવશે, જાન્યુઆરી ૨૦૨૦ની બેઝલાઈનની વિરુદ્ધ મુલાકાતીઓની સંપૂર્ણ સંખ્યા બતાવવામાં આવી છે.
 આ અહેવાલમાં ૧૩૦થી વધુ દેશના રાષ્ટ્રીય વલણ પૂરા પાડે છે.

આદિનાથ એકઝીમ રીસોર્સિસ લિમિટેડ
 રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૧૨એ, ત્રીજા માળે, અભિશ્રી કોર્પોરેટ પાર્ક, આંબલી બોપલ માર્ગ, આંબલી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮ ફોન નં. ૦૨૭૧૭-૨૯૮૫૧૦ ફેક્સ: ૦૨૭૧૭-૨૯૮૫૨૦
 E-mail: aerlnodalofficer@gmail.com CIN: L65100GJ1995PLC024300 Website: www.adinatheximresources.com

૨૬મી વાર્ષિક સામાન્યસભા, રીમોટ ઈ-વોટિંગ અને ચોપડા બંધ અંગેની માહિતીની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (એમસીએ) સિક્યોરીટીઝ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (સેબી) દ્વારા જારી કરવામાં આવેલા તા. ૦૮મી એપ્રિલ ૨૦૨૦નો પટિપત્ર નંબર ૧૪/૨૦૨૦, તા. ૧૩મી એપ્રિલ ૨૦૨૦નો પટિપત્ર નંબર ૧૭/૨૦૨૦ અને તા. ૦૫મી મે ૨૦૨૦નો પટિપત્ર નંબર ૨૦/૨૦૨૦ અને અન્ય તમામ લાગુ પડતા કાયદા અને પટિપત્રોની સાથે વંચાણમાં લીધેલ કાયદાની જોગવાઈની પુર્તતા કરીને બેઠકની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબના કામકાજ હાથ ધરવા માટે સામાન્ય સ્થળે સભાસદોની રૂબરૂ (ફીઝીકલ) હાજરી વગર આદિનાથ એક્ઝિમ રીસોર્સિસ લિમિટેડ ના સભાસદોની ૨૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજુએમ) બુધવારે ૦૪થી નવેમ્બર ૨૦૨૦ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગે વીડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) અને અન્ય માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજાશે.
 જે સભાસદો ઈ-મેલ સરનામા કંપની / રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ/ડીપોઝિટર્સ સાથે રજીસ્ટર્ડ છે તેમને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૯-૨૦ સાથે ૨૬મી એજુએમની નોટિસ ઈ-મેલ દ્વારા ૧૦મી ઓક્ટોબર ૨૦૨૦ના રોજ મોકલવામાં આવી છે. સભાસદોને ૨૬મી એજુએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલની ભૌતિક (ફીઝીકલ) નકલ મોકલવાની જરૂરિયાતમાંથી એમસીએના પટિપત્રો અને સેબીના પટિપત્ર દ્વારા મુક્તિ આપવામાં આવી છે.
 કંપનીની વેબસાઈટ www.adinatheximresources.com, બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને સેન્ટ્રલ ડીપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ)ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પરથી નાણાક્રિય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ના અહેવાલ સાથે એજુએમની નોટિસ ડાઉનલોડ પણ કરી શકાશે.

રીમોટ ઈ-વોટિંગ
 કંપનીઝ મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન અમેડમેન્ટ રૂલ્સ ૨૦૧૫ (ધ રૂલ્સ)ના રૂલ ૨૦ સાથે વંચાણમાં લેતા કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભાસદોને કંપનીની એજુએમ ની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ હાથ ધરવામાં આવનાર તમામ કામકાજ પર સીડીએસએલ દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવેલ રીમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા મારફતે ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા સભાસદોને પોતાનો મત આપવાના અધિકારનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પૂરી પાડી રહી છે. કંપની જેમણે રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો ન હોય તેવા સભાસદોને એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ કરવાની સુવિધા પણ પૂરી પાડશે. સભાસદોને મોકલવામાં આવેલ એજુએમની નોટિસ પરની નોટમાં (નોંધમાં) રીમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા અને એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ માટેની વિસ્તૃત સૂચનાઓ સામેલ કરવામાં આવી છે.

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની જોગવાઈઓ અને રૂલ્સના અન્વયે વિગતો અત્રે નીચે મુજબ આપવામાં આવી છે.
 ૧) રીમોટ ઈ-વોટિંગ શરૂ થવાની તા. અને સમય: ૦૧લી નવેમ્બર ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યાથી (આઈએસટી)
 ૨) રીમોટ ઈ-વોટિંગ સમાપ્ત થવાની તા. અને સમય: ૩જી નવેમ્બર ૨૦૨૦ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા (આઈએસટી) સુધી.
 ૩) ઉક્ત સમય અને તારીખ પછી રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરવા દેવામાં આવશે નહિ.
 ૪) જેમણે એજુએમની નોટિસ રવાના કર્યા બાદ કંપનીના શેર સંપાદિત કરીને કંપનીના સભાસદ બનેલા છે અને જેઓ કટઓફ તારીખ એટલે કે ૨૮મી ઓક્ટોબર ૨૦૨૦ના રોજ કંપનીના શેર ધરાવે છે તેઓ એજુએમની નોટિસની નોટમાં (નોંધ) અ મુજબ નીચે દર્શાવેલી સૂચનાઓ અને રીમોટ ઈ-વોટિંગની પ્રક્રિયા મુજબ તેમના વોટ્સ આપી શકે છે.
 માત્ર એવા સભાસદો કે જેઓ વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એજુએમમાં હાજર રહેશે અને રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા ઠરાવો પર જેમણે મત આપ્યા નહીં હોય અને અન્ય કોઈરીતે મતદાન કરવા માટે પ્રતિબંધિત કરાયા નહીં હોય એવા જ સભાસદો ૨૬મી એજુએમ દરમિયાન ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મત આપવા માટે પાત્ર રહેશે. જે સભાસદોએ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાના મત આપ્યા હોય તેઓ એજુએમમાં હાજરી આપવા માટે પાત્ર રહેશે. જો કે તેઓ એજુએમમાં મત આપવા માટે પાત્ર રહેશે નહિ.

રીમોટ ઈ-વોટિંગ સંબંધિત જો કોઈ પ્રશ્નો કે મુદ્દાઓ હોય તો સભાસદો હેલ્પ વિભાગ હેઠળ www.evotingindia.com ખાતે ઉપલબ્ધ ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ (એફએક્વેએસ) અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલને રીફર કરી શકે છે અથવા શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર સીડીએસએલ, એ-વિંગ, ૨૫મો માળ, મેટેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ, એમએન જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઈસ્ટ), મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩ નો ઈ-મેલ: helpdesk.evoting@cdsindia.com, ટેલિફોન નં. ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪/૪૩ પર સંપર્ક કરી શકે છે.
 એજુએમમાં હાજરી આપવા / એજુએમ ખાતે ઈ-વોટિંગ સંબંધિત જો કોઈ પ્રશ્નો કે મુદ્દાઓ હોય તો સભાસદો bssahd@bigshareonline.com, aerlnodalofficer@gmail.com પર ઈ-મેલ મોકલી શકે છે અથવા ટેલિફોન નંબર (૨૭૧૭) ૨૯૮૫૧૦ પર સંપર્ક કરી શકે છે.
 આથી વધુ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૫ના રૂલ ૧૦ સાથે વંચાણમાં લેતા કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ની જોગવાઈઓ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૨ અન્વયે સભાસદોનું રજીસ્ટર અને કંપનીની શેરટ્રાન્સફર બુક કંપનીની આગામી વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેતુસર બુધવાર ૨૮ ઓક્ટોબર ૨૦૨૦ થી બુધવાર, ૦૪ નવેમ્બર ૨૦૨૦ (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે.

તારીખ: ૧૨.૧૦.૨૦૨૦
 સ્થળ: અમદાવાદ

બોર્ડના આદેશથી
 આદિનાથ એકઝીમ રીસોર્સિસ લિમિટેડ વતી,
 સહી/-
 શિલ્પા શર્મા
 કંપની સેક્રેટરી

12/10/20 F.F. 64

12/10/20

5



ADINATH EXIM RESOURCES LIMITED

Regd Office: 12A 3rd Floor, Abhishree Corporate Park, Ambli Bopal Road, Ambli, Ahmedabad 380058. Ph. (02717)298510 Fax: (02717)298520 CIN: L65100GJ1995PLC024300
E-mail: aerlnodalofficer@gmail.com | Website: www.adinatheximresources.com

NOTICE OF 26th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the members of Adinath Exim Resources Limited will be held on Wednesday, 04th day of November, 2020 at 11:00 a.m. through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the provisions of the act read with the general circular no. 14/2020 dated 08th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and 20/2020 dated 05th May, 2020 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), and Securities Exchange Board of India (SEBI) to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting, without the physical presence of the Members at a common place.

The Notice of 26th AGM along with the Annual Report 2019-20 have been sent on 10th October, 2020 by email to those members whose email addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent / Depositories. The requirements of sending physical copy of the Notice of the 26th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circular.

Notice of the AGM along with the Annual Report for FY 2019-20 can be downloaded from the website of the Company: www.adinatheximresources.com, BSE Limited: www.bseindia.com and of Central Depository Services (India) Limited (CDSL): www.evotingindia.com.

Remote E-voting:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 ("the Rules"), and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote by electronic means on all the business to be transacted as set forth in the Notice of the AGM of the Company through the remote e-voting facility provided by CDSL. The Company will also provide a facility of e-voting to members during the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting. The Company has entered into an arrangement with CDSL for providing the remote e-voting. The detailed instructions for remote e-voting facility and e-voting during AGM are contained in the Notes of the Notice of the AGM which has been sent to the Members.

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

1. Date and time of commencement of remote e-voting: From 09:00 a.m. (IST) on 01st November, 2020.
2. Date and time of end of remote e-voting: till 05:00 p.m. (IST) on 03rd November, 2020.
3. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and date.
4. Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 28th October, 2020 may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Notes of the Notice of the AGM.

Only those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system available during the 26th AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting will be eligible to attend the AGM. However, they will not be eligible to vote at the AGM.

In case of any queries or issues regarding Remote E-Voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 at e-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel. No.: 022-23058542/43.

In case of any queries or issues regarding attending AGM/E-Voting at AGM, members may send an email to bssahd@bigshareonline.com or aerlnodalofficer@gmail.com or contact on: - Tel: (02717) 298510.

The Notice is further given that Pursuant to the Provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, October 28, 2020 to Wednesday, November 04, 2020 (both days inclusive) for the purpose of ensuing Annual General Meeting of the Company.

By, order of the Board
For, Adinath Exim Resources Limited

Date : 12.10.2020
Place : Ahmedabad

Sd/-
Shilpa Sharma
(Company Secretary)